Срок действия истек

НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЕГЛАМЕНТИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ Э/С И ИНФОРМАТ.

            Постановление об установлении размера взносов

                   на регламентирование в 2005 году

                          N 31  от  18.10.2004

       Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 193-198/395 от 29.10.2004
                                * * *

    Административный  совет Национального агентства по регламентированию

в области электросвязи и информатики (НАРЭИ) на основании:

    статьи 12(4) Закона об электросвязи N 520-XIII от 07.07.1995 г.;

    пункта 22 Положения      НАРЭИ,     утвержденного     Постановлением

Правительства N 843 от 17 августа 2000 г., Постановляет:

    1. Установить  размер  взносов на регламентирование в 2005  году  на

уровне   0,2  процента  от  объема  доходов  за  услуги  электросвязи  и

информатики, предоставленные обладателями лицензий.

    2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня опубликования  в

"Monitorul Oficial al Republicii Moldova".

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

    АДМИНИСТРАТИВНОГО

    СОВЕТА НАРЭИ                                    Юрие ТЭБЫРЦЭ

    ЧЛЕНЫ СОВЕТА:                                   Станислав ГОРДЯ

                                                    Петру ГРЕКУ

    Кишинэу, 18 октября 2004 г.

    N 31.

//Monitorul Oficial 193-198/395, 29.10.2004